
2018-03248PRAGUE
CONGRESS CENTRE

«>
►CETIN ČESKÁ

TELEKOMUNIKAČNÍ

INFRASTRUKTURA

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ A UŽÍVÁNÍ VNITŘNÍHO 
KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH

KOMUNIKACÍ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

v
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B.20623 

zastoupená panem Zbyňkem Jahnem, Carrier & Product Managerem, na základě pověření

IČO: 04084063 

DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen „CETIN“) 
a

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B.3275 

zastoupená obchodní a marketingovou ředitelkou Ing. Lenkou Žlebkovou 

IČ: 63080249

DIČ: CZ63080249, plátce DPH 

Bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen „KCP“)

(CETIN a KCP společně dále jen „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“)

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

1



I™ T I Kl 
i«- < ■" I I b\IHh lil W INFRASTRUKTURA

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

KCP je vlastníkem budovy na adrese 5. května 1640/65, Praha 4, dle výpisu z katastru 
nemovitostí v příloze č. 1 (dále jen „Budova“).

CETIN je společností oprávněnou mimo jiné k poskytování služeb elektronických 
komunikací podle zákona č. 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích, v platném 
znění.

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
Účelem této smlouvy je zajistit oprávnění CETIN zřídit a provozovat vnitřní 
komunikační vedení veřejné komunikační sítě v Budově, jehož prostřednictvím 
společnost CETIN umožní prostřednictvím svého obchodního partnera - poskytovatele 
služeb elektronických komunikací (společnosti Orange Business Czech Republic, s.r.o., 
ICO 49620037) optické datové připojení k veřejné datové síti uživateli Budovy 
(společnosti SCHENKER spol.s r.o., IČO 61500780).

Předmětem této smlouvy je:

závazek KCP umožnit touto smlouvou společnosti CETIN na svůj náklad dočasně 
zřídit, provozovat, udržovat a opravovat vlastní vnitřní komunikační vedení dle 
specifikace (umístění, rozsah a povaha) v příloze č. 2 této smlouvy.

závazek CETIN hradit KCP za omezení vlastnického práva v důsledku umístění 
vnitřního komunikačního vedení v Budově sjednanou úplatu (finanční náhradu) a 
závazek CETIN dodržovat veškeré právní předpisy, technické normy, bezpečnostní 
a související předpisy KCP, s nimiž byl CETIN seznámen.

CETIN prohlašuje, že je se stavem technologií v Budově dostatečně seznámen a že tyto 
vyhovují pro realizaci této smlouvy.

3. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu určitou 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. Po uplynutí této doby se tato automaticky mění na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu lze po uplynutí prvních 12 (dvanácti) měsíců ukončit pouze dohodou 
smluvních stran, odstoupením nebo výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou; jinak za 
podmínek stanovených zákonem.

4. NÁHRADA ZA UŽÍVÁNÍ VNITŘNÍHO VEDENÍ

CETIN se zavazuje KCP zaplatit za omezení vlastnického práva v souvislosti s plněním

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

2



2018-03248

CETIN ČESKA
TELEKOMUNIKAČNÍ
INFRASTRUKTURA

předmětu této smlouvy finanční náhradu ve výši 11.400,- Kč (slovy: jedenácttisícčtyřista 
korun českých) za každých 12 měsíců trvání této smlouvy. Kceně náhrady bude 
účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši. První daňový doklad je KCP oprávněno 
vystavit a doručit CETIN bezprostředně po uzavření této smlouvy. Další daňové doklady 
je KCP oprávněno vystavit a doručit CETIN vždy na počátku příslušného kalendářního 
roku. Pro období kratší 12 měsíců bude vyúčtována alikvotní část sjednané finanční 
náhrady. Bude-li CETIN v prodlení s úhradami podle této smlouvy, je KCP oprávněno 
požadovat vedle úhrady finanční náhrady také úrok z prodlení ve výši 0,3% za každý, i 
započatý, den prodlení. Daňový doklad bude vystaven se splatností 30 dnů ode dne jeho 
doručení a bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále bude obsahovat číslo 
SAP a název akce, které CETIN sdělí KCP, a bude zaslán na adresu uvedenou v záhlaví.

Pro vyloučení pochybností, CETIN není oprávněn požadovat po KCP jakékoli finanční 
či obdobné kompenzace, platby, sdílené náklady, apod., v souvislosti s realizací 
předmětu této smlouvy.

Sjednaná částka finanční náhrady podléhá každoročně, nejdříve však v roce 2019, 
úpravě odpovídající změně indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného 
Českým statistickým úřadem za předchozí rok, a to zpětně vždy k 1.1. daného 
kalendářního roku, v němž byl index vyhlášen.

KCP se zavazuje uvést v této smlouvě a na daňovém dokladu vystaveném dle této 
smlouvy pro úhradu plnění pouze bankovní účet, který správce daně v souladu se 
zákonem o DPH zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup („Oznámený účet“). 
Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, je CETIN oprávněn 
poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet KCP. Úhrada platby na kterýkoli 
Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je Smluvními 
stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy. Zveřejní-li příslušný správce 
daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že KCP je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění 
uskutečněné KCP (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti 
bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je CETIN oprávněn zadržet z každé fakturované platby 
za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván 
jako ručitel) uhradit za KCP příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z 
přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada 
zdanitelného plnění KCP bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) 
Smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i 
výše daně z přidané hodnoty), a KCP nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků 
z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči společnosti 
CETIN, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.

Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 3



2018-03.

►CETIN =

5. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN
Práva a povinnosti CETIN

a) CETIN bude na vlastní náklad zřizovat, provozovat, udržovat a opravovat vnitřní 
komunikační vedení tak, aby nedošlo k poškození Budovy, prostor nacházejících se 
v Budově, technologií instalovaných v Budově, ani omezení provozu v Budově; 
přitom bude šetřit práv KCP.

b) Bude-li to třeba, je CETIN oprávněn provádět na vnitřním komunikačním vedení 
údržbu, veškeré potřebné opravy a úpravy, které si vyžádá plnění účelu dle této 
smlouvy; vždy po předchozí dohodě s KCP.

c) Veškeré úpravy vnitřního komunikačního vedení, které (i) by měly za následek 
změnu umístění nebo rozsahu vnitřního komunikačního vedení, jakož i (ii) 
modernizace vnitřního komunikačního vedení nebo (iii) jiné změny vnitřního 
komunikačního vedení mající za následek zhoršení stavu nebo kvality vnitřního 
komunikačního vedení nebo které vyžadují provedení stavebních úprav Budovy, 
musí být předem písemně odsouhlaseny ze strany KCP. Při realizaci úprav vnitřního 
komunikačního vedení musí být respektovány platné technické normy, právní 
předpisy, vnitřní předpisy a pokyny KCP.

d) CETIN je povinen v případě ukončení smlouvy odstranit do konce smluvního vztahu 
vnitřní komunikační vedení na vlastní náklady a uvést do posledního dne smluvního 
vztahu dotčené prostory Budovy KCP do původního zaprotokolovaného stavu, 
nedohodnou-li se smluvní strany výslovně a písemně jinak.

Práva a povinnosti KCP

a) O původním stavu prostor v Budově dotčených činností společnosti CETIN dle této 
smlouvy bude sepsán protokol („protokol“). Vzor protokolu tvoří přílohu č. 3 této 
Smlouvy.

b) KCP umožní CETIN nebo jím pověřeným osobám na písemnou žádost přístup k 
vnitřnímu komunikačnímu vedení.

c) KCP se zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva k Budově nebo její části 
s vnitřním komunikačním vedením zajistí, aby nový vlastník Budovy ke dni 
účinnosti převodu vlastnického práva, vstoupil do práv a povinností KCP z této 
smlouvy nebo uzavřel se společností CETIN smlouvu o užívání vnitřního 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě za stejných podmínek, které stanoví 
tato smlouva.

d) Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o veškerých (i hrozících) 
škodách na vnitřním komunikačním vedení bez zbytečného odkladu poté, co se o 
nich dozví.

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



2018-03248

CETIN ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ

INFRASTRUKTURA

KONTAKTNÍ OSOBY
Kongresové centrum Praha, a.s. 

Adresa pro doručování: 

Kontaktní osoba - věci smluvní: 

tel.:

e-mail:

Kontaktní osoba - věci technické: 

tel.: 

e-mail:

CETIN:

Adresa pro doručování:

Ve věcech smluvních:

Kontaktní telefonní linka: 

Kontaktní e-mail:

Ve věcech technických: 

Kontaktní telefonní linka 

Kontaktní e-mail:

5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

Jana Petrásková, manažer dlouhodobých pronájmů

739 539 109

jana.petraskova@praguecc.cz

Richard Gašparík, manažer IT

26117 2425

r ichard. gasparik@praguecc. cz

Česká telekomunikační infrastruktura

Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Zbyněk Jahn

+420603400458 

zbynek.jahn@cetin.cz 

NOC dohledové centrum 

+420 800 129 100

isoc@cetin.cz

V případě jakýchkoli změn v kontaktních údajích či osobách, jsou smluvní strany 
povinny se vzájemně neprodleně informovat. Smluvní strany konstatují, že ke změně 
údajů podle tohoto článku není potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě a postačí pouze 
písemné sdělení druhé straně.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se 
dohodly, že osobu povinnou k uveřejnění je CETIN.

Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 5



\
2018-03.

N
 TELEKOMUNIKAČNÍ 

INFRASTRUKTURA

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních 
stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Nedílnou součást této 
smlouvy tvoří následující Přílohy:

Příloha č. 1: Výpis z katastru nemovitostí KCP

Příloha ě. 2: Plánek č. 1 a 2 s vedením optického kabelu a Certifikát na protipožární 
systémy

Příloha ě. 3: Vzor protokolu

V Praze, dne 1 8 -05- 2018 V Praze, dne 'fá/of

Kongresové centrum Praha, a.s.

Kongresové centrum Praha, a.s.

Ing. Lenka Žlebková

Obchodní a marketingová ředitelka

CETIN

Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s.
Zbyněk Jahn

Carrier & Product Manager

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz

6



CZ0100 
át.území: 728161

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2017 00:00:00 

Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha
Nusle List vlastnictví: 1431
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, 63080249
Nusle, 14000 Praha 4

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1078/1 4724 ostatní plocha

1100 16893 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Nusle, č.p. 1640, obč.vyb.

zeleň památkově chráněné 
území
památkově chráněné 
území

Stavba stojí na pozemku p.č.: 1100
1101/1 28604 zastavěná plocha 

nádvoří
a památkově

území
chráněná

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb.
1101/5

Součástí je stavba 
Stavba stojí na po

2726 zastavěná plocha a 
nádvoří

: Nusle, č.p. 1685, obč.vyb. 
zemku p.č.: 1101/5

památkově
území

chráněná

1101/6 2233

Na pozemku stojí stavba:

zastavěná plocha 
nádvoří
Nusle, č.p. 1684

a

, obč.vyb,

památkově
území

chráněné

1103/1 5145 ostatní plocha zeleň památková
území

chráněné

1103/2 4 ostatní plocha jxná plocha památkově
území

chráněné

1103/3 8 ostatní plocha jiná plocha památkově
území

chráněná

1103/4 164 ostatní plocha jiná plocha památková
území

chráněné

1103/5 137 ostatní plocha jiná plocha památkově
území

chráněné

1103/6 43 ostatní plocha jiná plocha památková
území

chráněné

1103/7 315 ostatní plocha jiná plocha památkově
území

chráněné

1533/5 7 zastavěná plocha 
nádvoří

a společný dvůr památková
území

chráněné

1533/6 5 zastavěná plocha 
nádvoří

a společný dvůr památkově
území

chráněné

1542/1 890 ostatní plocha zeleň památkově
území

chráněná

1542/2 320 ostatní plocha zeleň památkově
území

chráněné

1555 756 ostatní plocha ostatní
komunikace

památkově
území

chráněná

Stavby 
Typ stavby
Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

Nemovitosti jsou v uzemním obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti R
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101,

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 31.±2,2017 QQ:CC:CJ 

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha
t.úcemi: 728161 Nusle list visstnictvi: 1431

V kat. území jsou pozemky: vedeny v jedné číselná řada

Typ stavby
CíbC obce, č. budov Způsob vyuzi ba par el "pUS O .

Nusle, č.p. 1684 obč.vyb. 1101/6 památkově chráněné území
bez čp/če obč.vyb. 1101/1 památkově chráněné území

ina réva - Bez zápisu
me~ i vlásthického prava - Bez zápisu

~i; zápisy

'yp vztahu
iprávněn í pro •• '■ -
Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 1100 Z-89124/2007-101
Parcela: 1078/1 Z-89124/2007-101
Parcela: 1101/5 Z-89124/2007-101
Parcela: 1101/6 Z-89124/2007-101
Parcela: 1103/1 Z-89124/2007-101
Parcela: 1103/2 Z-89124/2007-101
Parcela: 1103/3 Z-89124/2007-101
Parcela: 1103/4 Z-89124/2007-101
Parcela: 1103/5 Z-89124/2007-101
Parcela: 1103/6 Z-89124/2007-101
Parcela: 1103/7 Z-89124/2007-101
Parcela: 1542/1 Z-89124/2007-101
Parcela: 1542/2 Z-89124/2007-101
Parcela: 1555 Z-89124/2007-101
Parcela: 1101/1 Z-89124/2007-101

rc 5 a up zorněni - Bez zápisu

nabývací tiLuiy a jín' podklady zápis j

?tina

Prohlášeni vkladatele V5 17151/1996.
POLVZ:789/1996 Z-1600789/1996-101

: Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, Nusle, 2" 63080249
14000 Praha 4

Kolaudační rozhodnutí 35710/2000 určení čp.ze dne 27.6.2000 čj-MHMP 46743/2000.
POLVZ:942/2000 Z-1600942/2000-101

”r ; Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, Nusle, PČ TO .• 63080249
14000 Praha 4

Smlouva kupní ze dne 25.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.11.2009.
V-59757/2009-101

pr : : Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, Nusle, 3? 63080249
14000 Praha 4

*1
"ztak bonitovaných půdně ekologicr.ýcn jeclnota.< (SPZ~ k parcela." Bez zápisu

.VemovicosCi sou v uzemním obvodu, ve kcerén vykoná va s-j", i scra-.-L- ns.Ti vi‘ -± S
Katastrální úřad pr hlavni masto ? rahu, Ka~a tra..-.. praco-iš-é ?jaha, k a: 1 , .

stí ana



Okres: 
zat. území:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 31.12,2017 00:00:00

CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha
728161 Nusle List vlastnictví: 1431

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, 
Dědeček Tomáš

Vyhotoveno: 02.01.2018 09:14:11
Katastrální pracoviště Praha

Spráyní poplatek uhrazen
£>fíotOVQSt!
-nazvládni účet _2.01.2018 
ve výšp^./^.....dne.........

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem vykonává státní správu katastru nemovitostí R
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2017 00:00:00

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha Obec: 554782 Praha
Kat.území: 728152 Podolí List vlastnictví: 1262

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné radé
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, 63080249
Nusle, 14000 Praha 4

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
83 ' 3348 ostatní plocha sportoviště a památkově chráněné

rekreační plocha úženi
B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné zápisy -- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Prohlášení vkladatele V5 17149/1996.
POLVZ:637/1996 Z-1700637/1996-101

Pro: Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, Nusle, RČ/IČO: 63080249
14000 Praha 4

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, 
Dědeček Tomáš

Vyhotoveno: 02.01.2018 09:13:52
Katastrální pracoviště Praha

Řízení PÚ:

Správryípoplatek uhrazen
^jýjrótovosti

- na zvláštní účet „
— -2-01-?D1fl

ve vysi <^..^...dne.........

ť*

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1



4

*

4444
H
M
H
H
H

I

H
n

- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

- NOVE NAVRŽENÉ KONSTRUKCE PRO ROK 2000

- HRANICE OBJEKTOVÉHO DfLENI

@ VOJNY. TECHNICKÉ DISPEČINKY | !■ i|

INŽENÝRSKÝ DISPEČINK

(JŤ) ROZVODNA EPS

^ĚpfTKO DATUM: POČET FORMÁTŮ

1:500 03.2000 4 A4
NÁZEV

KOLAUDAČNÍ CELKY
PŮDORYSNÉ SCHEMA-STAVBA B-1.PP

Č ZAKÁZKY £. PŘ./STR.

0711/20-100 2.3



NÁZEV

KOLAUDAČNÍ CELKY 
PŮDORYSNÉ SCHEMA-STAVBA A-5.NP

v

S ZAKÁZKY

0711/20-100

č. PŘ./STR.

2.8

í n

p
’ i

)

pr ip



/
/

Osvědčení
z

Systém protipožární ochrany

Číslo:
Platnost do:

RN-20160120/05 1/1 
20.1.2018

Firma: NEWTELELINE S.R.O. 
BĚLOHORSKÁ 163
169 00 Praha 6 - Břevnov

IČO: 48108421

Osvědčení bylo vystaveno na základě absolvovaného 
školení protipožárních systémů - STANDARD na návrh 
a aplikaci systémů pasivní požární ochrany Hilti. Proškolení 
proběhlo v souladu s platnými zkušebními protokoly 
schválenými autorizovanou osobou AO 204 a AO 216 dle 
zákona 22/97Sb. ve znění pozdějších novel, nařízení vlády 
č. 163/2002 a jeho dodatků.

Osvědčení se vztahuje na provádění protipožárního 
zabezpečení prostupů kabelových tras, plastového potrubí, 
kovového potrubí, stavebních spára protipožárních 
nástřiků/nátěrů kabelů, včetně provádění předepsaných 
kontrolních prací podle vyhlášky MV ČR č.246/2001 Sb.

Firma se zavazuje dodržovat technologická ustanovení 
a souhlasí s možností kontroly ze strany Hilti 
na provedených akcích realizovaných Hilti systémem.

Seznam účastníků školení:

Jiří Šedivý, 7.10.1975

Trenér:
Nechvátal Radek

Průhonice, dne 20.1.2016



CETIN XEKOMUNIKACI
FRASTRUKTURA

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
služby Ethernet P.P: 0031846987 IDTS: 71308935

Příloha (Dodatek) ke Smlouvě č.: 50526-00301

1. Účastník (Žadatel), trvalý pobyt, sídlo či místo podnikání

Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název: Rodné číslo nebo IČ: DIČ:

Schenker spol. s r.o.

zapsaný (á): 

Ulice:

5. května 

PSČ:

14000

Č.popis./orient.: Posch.: Č.míst.:
1640/65 ${ts.mistno

________________  _________________ noir  gfl_______
Obec - městská část:

Praha Nusle (Praha 4)

2. Definice služby

2.1 Datum zřízení
Dne: / / byla fyzicky zřízena telekomunikační služba Ethernet:

2.2 Označení

konec A: PH konec B: PH typ: 100B číslo: 800701

operátor A: GLC kód země A CZE operátor B: GLC kód země B CZE

2.3 Koncový bod A (adresa, popis rozhraní)
Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název: Ulice:

Orange Business Czech Republic, s.r.o. V lomech

PSČ: Obec - městská část:

14900 Praha

Č.popis./orient.:

2339/1

Posch.: Č.míst.:

x x

Popis rozhraní: 1000BASE-LX, auto

2.4 Koncový bod B (adresa, popis rozhraní)
Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název: Ulice: Č.popis./orient.:

Schenker spol. s r.o. 5. května 1640/65

PSČ: Obec - městská část: Posch.: Č.míst.:

14000 Praha 4. upřesní KO

Popis rozhraní: 10/100BASE-TX, auto

2.5 Zařízení poskytovatele umístěná u účastníka, případně u jiného uživatele
Koncový bod:

□ A/ □ B

Název a typ zařízení: Výrobní číslo zařízení: Poznámka:

□ A/ □ B

□ A/ □ B

□ A/ □ B

2.6 Druh služby

Kapacita přenosu: 4 Mbit/s Seznam služeb: Ethernet

3. Výsledky měření (okruh vyhovuje limitům doporučení ITU-T)

□ RFC 1242 □ RFC 2544 □ Jiné:

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
služby Ethernet P.P: 0031846987 IDTS:

PRAGUE
CONGRESS CENTRE

71308935

4. Hlášení poruch

V případě problémů s provozem služby se obracejte na pracovníky centra řízení sítí:

5. Prohlášení Účastníka (Žadatele)

Dnem podpisu tohoto předávacího protokolu potvrzuje Účastník (Žadatel) (jeho oprávněný zástupce) předání a převzetí přezkoušeného 
funkčního propojení službou Ethernet včetně koncových bodů a případně i zařízení poskytovatele uvedených v bodě 2.5 tohoto předávacího 
protokolu do užívání. Předávací protokol je nedílnou součástí uzavřené Smlouvy.

6. Doplňující údaje a zvláštní ujednání

7. Podpisy

Za poskytovatele: Jméno a příjmení, funkce: Podpis:

Místo: Datum: Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.

/ /

Účastník (Žadatel) Jméno a příjmení: Podpis: Razítko (obchodní firma či název):
(jeho oprávněný zástupce):

Místo: Datum:

/ /

Kontaktní údaje: Telefon: Fax/E-mail:

Děkujeme za důvěru, kterou jste nám projevili, a věříme, že budete s naší službou spokojeni.

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz


